
Dodatečné informace 

HIP HOP taneční kemp JANOV 2024 

4. – 9. 8. 2024 

ADRESA MÍSTA KONÁNÍ: Hotel Semerink, Janov nad Nisou ev. č. 1284, 468 11 Janov nad Nisou 

•         SRAZ NA MÍSTĚ KONÁNÍ: NEDĚLE 4. 8. v 13:30 (doprava je individuální) 

Prosím abyste dodrželi čas srazu. Až budeme všichni, rozdělíme se do pokojů. Rodiče děti pouze předají, 

nebudou je doprovázet do pokojů či jinak organizovat ubytování – díky za pochopení. 

•         VYZVEDNUTÍ DĚTÍ V MÍSTĚ KONÁNÍ: PÁTEK 9. 8. ve 14:00  

Při příjezdu budeme vybírat: 

• léky, které dítě pravidelně užívá (nutné mít uvedeno v přihlášce), krabičku mějte označenou jménem a 
dávkováním, po celou dobu je přítomen kvalifikovaný zdravotník 

• doplatek ceny kempu (3000,-), pokud jste neplatili celou částku kempu. Jestli si nejste o výši doplatku jistí, 
pište na soltysova@astyl.cz, paní Šoltysová čerpá dovolenou do 9.7., bude reagovat po tomto termínu) 

• podepsané „Prohlášení o bezinfekčnosti“ s datem 3. 8. nebo 4. 8. a „Souhlas zákonného zástupce s 
podmínkami tábora“ (oba dokumenty podepisuje rodič) 

• lékařem potvrzený „Posudek o zdravotní způsobilosti“ – prosím odevzdejte kopii, musíme archivovat - platí 
pro účastníky mladší 15 let (je platný na 2 roky, tedy pokud jste zajišťovali vloni, bude platit) 

• průkaz pojištěnce (preferujeme oboustrannou kopii) 
• všechny dokumenty a informace jsou k dispozici zde. 

Dále s sebou: 

•   Taneční boty (tenisky) na přezutí do sálu (kvalitní a ideálně dvoje). Budeme trénovat až 5 hodin denně, tak 
ať jsou vždy k dispozici suché. Dostatek ponožek a sportovního oblečení – min. 6x tričko, dále např. kraťasy 
a tepláky (několik kusů), pevné boty na ven, pantofle, pláštěnka, hygienické potřeby, ručník. Spoustu času 
budeme trávit i venku, proto nezapomeňte na pokrývku hlavy a krém na opalování. Teplejší oblečení 
vhodné na večer k ohništi, repelent. 

• Láhev na pití (pitný režim je zajištěn), batoh na záda, děti do 13 let mohou přibalit i vlastní pastelky, fixy, 
blok na psaní, případně oblíbeného plyšáka nebo hru (karty, skákací gumu apod.)  

• Drobné kapesné (max 300,-). Na místě je kiosek s drobnými pochutinami, pohledy. Nicméně není nutné. 
Celodenní strava a pití je zajištěno. 

•  Neberte s sebou žádné cenné věci. Doporučujeme u mladších účastníků nechat doma i mobilní telefony! 

• Účastníci absolvují 2-3 tréninky denně, ale nezapomínáme ani na kvalitní relax a odpočinek.  Večer jsou 
připraveny tematické party, taneční soutěže, opékání buřtů, pro zájemce stezka odvahy, návštěva bobové 
dráhy a mnoho dalších činností. Děti do 13 let mají zajištěný celodenní dozor.  Po celý týden je přítomen 
zdravotník.                 

Hlavní vedoucí: Mgr. Lucie Jakubcová - 723 765 316 - prosím volejte či pište jen v urgentních záležitostech, pokud 

nevoláme my, pak se máme skvěle a nic nám nechybí. Občasným "stýskacím" nočním hovorům od nejmenších, kteří 

jedou na tábor poprvé, se vyhnete právě tím, že jejich mobilní telefon necháte doma, my vás rádi budeme 

informovat, pokud by se dělo něco zásadního, ale to se opravdu v absolutním počtu případů 

neděje:)                                                   

Už se moc těšíme, že společně prošoupeme tenisky a užijeme spoustu legrace 😊! 

https://www.astyl.cz/hip-hop-kemp-janov

